
T1 27.05.2017

T2 A LM AJ 23.09.2017

T3 23.09.2017

T4 04.11.2017

T5 A 08.11.2017

T6 A 10.12.2017

T7 10.12.2017

T8 03.02.2018

T9

T10 05.05.2017

T11 05.05.2017

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11

1 44,0 20 24

2 24,0 2 24

3 22,0 2 22

4 0,0

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10

11

12

13

14

15

16

Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Damensäbel A- Jugend Stand 11. Dezember 2017

Qualifikationsturniere

Nr. Kate-
gorie

Turniername Ort Datum

Deutsche Meisterschaft Künzelsau

Buchholz

LM Jun. Buchholz

Willi- Schlegelmilch Kenten

Lütjenseer Säbelturnier Lütjensee

Advents- Turnier AJ Emden

Advents- turnier Jun. Emden

Int. Turnier Mühlheim

Herrenhäuser Schwert Hannover

Bienenstich Buchholz

Bienenstich Jun. Buchholz

Platz Ges. 
Punkte

Name Verein Jg. Abw.

Spykmann, Lisa FK Hannover

Dünkel, Gesa Fc Soltau

Terlutter, Uta SV Munster
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